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Den Země 

V pondělí dne 22.dubna se konal již tradiční Den Země. 
Smyslem tohoto je, kromě jiného, pomoci přírodě i našemu 
životnímu prostředí, ve kterém žijeme, a to třeba i úklidem. Jak 
je u nás již spoustu let zvykem, aktivně se do této akce zapojují 
děti i pedagogové z naší základní školy. Letošní Den Země se 
opravdu vydařil a děti odvedly opravdu velký a poctivý kus 
práce. Uklízelo se nejen na náměstí, kde to bylo samozřejmě 
nejvíce vidět, ale i v jiných částech Frymburku. Okolo školy, 
na pláži, okolo cyklostezky a v dalších částech. Chci touto 
cestou poděkovat všem našim dětem ze základní školy i 
samotným pedagogům za obětavou práci při úklidu v našem 
malebném městečku.  Ostatní moje spoluobčany chci požádat, 
aby i v nadcházející letní turistické sezoně pomohli s udržením 
čistoty našeho městečka i jeho okolí. 

Takže naše milé děti, mnohokrát Vám děkujeme za to, že jste 
pomohly připravit náš Frymburk na léto.  
                                                                 Oto Řezáč - starosta                                                               

 

Projekt – Sunny Hill aneb návrat 
Tábora Míru 

 
 V říjnu roku 1998 zastupitelstvo obce Frymburk rozhodlo 
odprodat pozemky v místní lokalitě tzv. Tábora Míru místní 
stavební společnosti FAO s.r.o, která zde měla vybudovat nové 
rodinné domy, resp. kompletně nové sídliště včetně 
inženýrských sítí. Celá věc, celý projekt dopadl jak dopadl, 
citlivě, diplomaticky řečeno úplně ne vše dopadlo tak, jak 
mělo, tak, jak si jistě přál i investor.SSSSSSSSSSSSSSSSSS 
sssNicméně něco tu vzniklo, spousta lidí zde investovala 
nemalé finanční prostředky a ať chceme či nechceme je to 
součást našeho městyse. V tomto duchu se k celé věci staví  
současné zastupitelstvo, které činí postupné,  i když rozvážné 
kroky k postupnému zprovoznění tohoto území jako nedílné 
součásti městyse. Zastupitelstvo si stanovilo sedm bodů – 
úkolů, které městys bude v tomto území realizovat, či se na 
nich aktivně podílet.  
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1) Jako základní se stanovilo, že se lokalitě vrátí původní 
místně historicky vžitý název Tábor Míru. 

2) Dojde k obnově památního místa s pomníčkem 
padlým americkým vojákům, kteří položili své životy 
při osvobozování našeho Frymburka. Tento pomník 
vznikne blízko původního místa v rámci jakéhosi 
parčíku uprostřed zástavby átriových a řadových 
domů. Zastupitelé byli seznámeni se studií. Pietní 
místo se vytváří za spolupráce s naším ředitelem 
muzea panem Mgr. Františkem Frantálem, který je 
garantem projektu. .  

3) Úřad městyse společně s naší obstaravatelskou 
vodárenskou společností ČEVAK a.s. a správcem 
konkurzní podstaty stavební společnosti FAO s.r.o  
dokončí legislativní proces, který umožní samostatné 
individuální uzavíraní obchodních smluv mezi 
vlastníky nemovitostí a ČEVAKem  o dodávce pitné 
vody a odvádění odpadních vod. 

4) Městys Frymburk vybuduje propoj vnitřní 
komunikace v lokalitě s hlavní komunikací Frymburk 
– Černá..Toto již existuje nicméně, je to 
v nedostatečné kvalitě ( úzký profil, bez povrchu 
apod. )  

5) Městys Frymburk zahájí jednání s majitelem Wellness 
Hotelu Frymburk o vybudování propojení městyse 
s lokalitou Tábora Míru přes areál hotelu pro pěší a 
cyklisty paralelně s hlavní komunikací. Dnes musí 
lidé, kteří chtějí jít na  procházku tímto směrem, 
používat ne zrovna k tomu vhodný úsek hlavní 
komunikace. Tento propoj bude přínosem jak pro 
hotel tak i občany.  

6) Městys Frymburk zajistí připojení, zprovoznění 
elektro rozvodů veřejného osvětlení včetně osazení 
lamp a uvede v činnost část veřejného osvětlení 
v dané lokalitě. 

7) Úřad městyse Frymburk o těchto krocích bude  
prostřednictvím dopisu informovat vlastníky 
nemovitostí v části lokality Tábora Míru, kterých se 
tyto kroky budou týkat s výzvou, resp. žádostí, o 
zapojení se do realizace těchto výše uvedených úkolů 
formou finančních příspěvků.   

                   

Pohádkový víkend pro celou rodinu   – uzavření náměstí   

Wellness Hotel  Frymburk  se společností  Egmont (jeden 
z nejvýznamnějších  vydavatelů knih a časopisů pro děti v ČR) 
pořádá ve dnech 25. – 26.5. 2013 Pohádkový víkend pro celou 
rodinu. Tato akce obnáší skutečnost, že průvod dětí, rodičů a 
pohádkových bytostí vyrazí z areálu hotelu po cyklostezce na 
naše náměstí, kde bude postavena hlavní scéna pro pohádky a 
různé dětské hry i soutěže. Z toho důvodu bude pravá strana 
náměstí v sobotu 25.5.2013 uzavřena provozu motorových 
vozidel. Žádáme tímto všechny majitele provozoven na pravé 
straně náměstí, aby s touto skutečností počítali a upravili si tak 
svůj provoz a všichni počítali se značným množstvím hostů, 
kteří za touto atrakcí dorazí. Dle pořadatelů je odhad  až 1500 
návštěvníků. Městys Frymburk považuje takovýto druh akce za 
přínosný, proto se rozhodl tuto akci maximálně podpořit. 
Takováto akce je přesně to, co naplňuje naše marketinkové 
moto : Lipensko - dovolená bez stresu, dovolená pro rodiny 
s dětmi. Leták na tuto akci je již podruhé přílohou zpravodaje. 
Věřím, že i pro naše děti to bude zajímavý a v něčem nový 
program. 
                                                                     Oto Řezáč - starosta      

ZPRÁVY  Z RADNICE 

 
Mobilní sběrový dvůr  

Dne 11.5.2013 proběhne mobilní sběrový dvůr  dle 
následujícího časového harmonogramu. 

Frymburk autobusové nádraží        08.00 –  09.30 hodin 
Blatná                                           09.45 – 10.15 hodin 
Milná                                         10.30 –  11.00 hodin 

Na uvedená místa v uvedenou dobu je možné zdarma odevzdat 
nebezpečný odpad (např. ledničky, pračky, sporáky, baterie, 
pneumatiky, koberce, nábytek atd.) 

Zároveň v tento den bude proveden místními hasiči sběr 
železného šrotu. 

Taktéž je v tento den zdarma ekologická likvidace vozidel. 
(info A.Labaj tel.: 608 308 508) 

Nabídka komunální techniky 

Úřad městyse Frymburk nabízí k prodeji komunální techniku 
traktůrek GOLDONI IDEA DT, včetně přívěsného vozíku. 
Rok výroby 2002, počet motohodin 3 100, dobrý stav, po celou 
dobu byl prováděn pravidelný servis techniky.UUUUUUUUU  
Cena 150.000,-Kč včetně DPH. Nabídky podávejte písemně do 
17.5.2013 na podatelnu úřadu městyse. V případě více zájemců 
bude proveden prodej obálkovou metodou. Techniku je možné 
si osobně prohlédnout pod dohodě s vedoucím technické 
skupiny městyse p.Šislerem, TF.724.911.717PPPPPPPPPPPP 
724 .SZZZZZZZZZZZZZZZZSSSSSSSSSSSSS 

 

    Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie 

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy – 
rekonstrukcí, oprav, údržbových prací a revizních prací – bude 
přerušena dodávka elektrické energie dne 10.5.2013, od 08,00 
do 14,00 hodin, ve Frymburku, část Tábor Míru. 

V měsíci květnu 2013 
 bude pracovnice ÚM přítomna na radnici 
 v sobotu 25.5.2013 od 8,00 do 12,00 hodin. 

Zasedání ZM se bude konat  29.5.2013 
 od 17,00 hodin v obřadní síni ÚM Frymburk.
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SETKÁNÍ  U KULATÉHO STOLU 
Infocentrum Frymburk zve všechny občany, provozovatele 

služeb, místní spolky i zájmové organizace dne 15.5. 2013 od 
17,00 hodin v IC Frymburk na setkání u kulatého stolu 

s Občanským sdružením ,,Rozkvět zahrady jižních Čech – 
místní akční skupina“ , viz. článek po pozvánkou. 

 Vše další bude projednáno na setkání. 

Představení  Místní akční skupiny (MAS) 

Rozkvět zahrady jižních Čech je občanským sdružením, 
vznikla v únoru 2004 a sídlí ve Lhenicích. 

Zájmové území MAS se nachází v jižních Čechách - od 
severozápadní části okresu České Budějovice, přes Šumavu 
až po hranice s Horním Rakouskem a Bavorskem.   

Městys Frymburk přistoupil k MAS v březnu jako zatím 
poslední 26. obec, před ním vstoupila např. obec Černá v 
Pošumaví, Nová Pec nebo město Horní Planá. 

MAS jsou založeny na principu partnerství a spolupráce 
veřejného, soukromého a neziskového sektoru na místní 
úrovni.  MAS Rozkvět se zabývá především rozvojem 
malých a středních podniků, komunitním životem v 
obcích, zemědělstvím, zaměstnaností a rozvojem 
cestovního ruchu v regionu. Hlavní činností MAS je 
finanční podpora z programu LEADER a to drobných 
investičních akcí obcí, zemědělců, podnikatelů, 
mikropodnik ů nebo neziskových organizací. V letošním 
roce vyhlásila MAS Rozkvět již 9. výzvu k předkládání 
projektů do tohoto programu. Za celou dobu působnosti 
získala MAS pro rozvoj regionu prostřednictvím 
programu LEADER  zhruba 40,6 mil. Kč. 

Mezi další činnosti MAS Rozkvět patří realizace projektů 
spolupráce s dalšími MAS. V současnosti tak probíhá 
projekt „ S Peklíkem na vandr“, jehož cílem je vyhledání a 
vyznačení nové sítě turistických a vycházkových tras a 
vytvoření odpočinkových zastavení. V rámci projektu 
budou také uspořádány organizované výlety podporující 
zvýšení návštěvnosti regionu. Realizací druhého projektu 
spolupráce s názvem "Zdraví nás baví" vznikne na 
Prachaticku, Strakonicku, Českobudějovicku a Písecku 
síť 23 venkovních tělocvičen pro dospělé.  

Od června 2012 probíhá také mezinárodní projekt 
„Rozvoj místního partnerství a trhu práce“ ve spolupráci s 
bavorskou MAS Deggendorf, jehož podstatou je 
spolupráce mezi subjekty z různých sektorů působících v 
regionu, vytváření podmínek pro zlepšování situace v 
prosazování rovných příležitostí na trhu práce,  a to 
především na základě zkušeností získaných při 
zahraničních exkurzích, společných workshopech a 
seminářích. 

MAS také propaguje region prostřednictvím několika 
významných akcí jako jsou cykloturistická akce Slavnosti 
květů, Slavnosti plodů, Kubatovy slavnosti, ekumenická 
setkání Dny Petra Chelčického a další.  

Každoročně vyhlašujeme také Program na podporu konání 
kulturních, sportovních a společenských akcí, jehož cílem je 
podpora spolkových, kulturních, volnočasových a 

sportovních aktivit nestátních neziskových organizací.  
Tento grant financuje MAS z vlastních zdrojů. 

Více informací na www.masrozkvet.cz             

MATEŘSKÁ ŠKOLA    

Jak jsem se již zmínila v březnovém čísle „ Frymburského 
zpravodaje„, věnoval nám městys Frymburk výtěžek 
z tomboly plesu městyse. Ještě jednou děkuji. Peníze jsme 
využili na nákup sportovního vybavení na školní zahradu. 
Bylo koupeno 6 odrážedel a 4 koloběžky. Velké poděkování 
patří panu J. Řezáčovi  ( půjčovna Sport Řezáč ) a panu L. 
Krejzovi ( půjčovna Lipno Centrum ), kteří nám, jako 
odborníci, vše objednali, nakoupili, sestavili a přivezli do 
školky. Také nám zajistí servisní údržbu, která je pro nás 
velmi důležitá. Pro větší bezpečnost dětí jsme dále koupili 10 
cyklistických helmiček.  

Tímto pánům J. Řezáčovi, L. Krejzovi  a M. Černockému  
ještě jednou já i děti MŠ děkujeme.SSSSSSSSSSSSSSSS 
                                                               Eva Nešvarová – MŠ 

Prodej vstupenek na divadlo v rámci 

Frymburských slavností 2013    

 V rámci Frymburských slavností  bude v neděli 16.6. od 
17:00 dáván kus Raye Cooneyho Prachy v podání herců 
divadla Palace Theatre. SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS 
Vstupenky se budou prodávat v infocentru od 2.5. za 
obvyklou cenu 150,- Kč. Protože tato cena je štědře dotovaná 
frymburskou radnicí (reálná cena, která by pokryla náklady 
představení je více než dvojnásobná) budou se do 15.5. 
prodávat výlučně místním obyvatelům a to 6 vstupenek na 
osobu. Poté bude zbytek prodáván také přespolním. 
Důvodem jsou loňské zkušenosti, kdy se po levných 
vstupenkách, o kterých si mohou diváci v běžném divadle 
nechat zdát, jen zaprášilo a na mnohé místní divadlachtivé 
obyvatele se nedostalo.SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS 

                                                   Organizační tým slavností 

SVAZ ŽEN POŘÁDÁ DNE 8.6. 2013 ZÁJEZD DO 
AQUAPARKU AQUAPULCO – PIRÁTSKÝ SV ĚT 

BAD SCHALLERBACH – RAKOUSKO  

Aquapark se skládá ze dvou částí – zábavné a relaxační 

Vstupné:           Aquapulco             Aquapulco + Relaxium 

Dospělí:                 19 EUR                         27 EUR 
Děti  6-15 let:       15,50 EUR                    20 EUR 
Děti  1-5 let:           5,50 EUR                    15,50 EUR 

Doprava zdarma, čas odjezdu bude upřesněn. 

Více informací na www.aquapulco.at 
Rezervace  tel.: 722 024 702 -  pí. Čiháková                             
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V MĚSÍCI KVĚTNU  

GRATULUJEME  

TĚMTO OBČANŮM 

Druga Josef                  60 let 
Dulík Josef                     60 let 
Novotná Růžena                   60 let 
Veverková Jiřina                        60 let    
Brenkus Jan                      65 let 
Brenkusová Berta                       65 let 
Krejza Zdeněk                  65 let 
Sieglová Marie                       65 let  
Čiháková Marcela                71.let 
Hadačová Blanka                       71 let 
Joza Vladimír                           71 let 
Kovář Antonín                        71 let 
Sztojka Jiří                    72 let           
Šislerová Ludmila                 72 let 
Dojčanová Helena                  73 let 
Surmín Michal                        74 let 
Indrová Anna                           83 let 
  

 

 

Zahradnictví Halky Bicanové 
v Loučovicích 

Zahajuje 29.4. 2013 prodej 
sadby zeleniny a květin 

Otevřeno:   Po - Pá   8:00 – 16:00 

Po telefonické domluvě i mimo 
tyto hodiny a dny. 

mob.: 604 409 627 

 

 

 

 

SPAR Boháč a spol. 
 oznamuje svým zákazníkům, že 

označení prodejny SPAR Boháč a spol. 
se mění na PLUS Boháč a spol., 

(nedošlo k finanční dohodě 
 o pronájem značky SPAR).  

Na sortimentu i reklamní koncepci 
 se nic nemění. 

Navíc rozšiřujme sortiment čerstvě 
pečeného kynutého pečiva a sortiment 

čerstvého zboží všeobecně.  
Těšíme se na Vaši návštěvu.  

Miloš Boháč   

2. místo na turnaji "Boccia míří na Jih" 

V úterý 5.3. jsme se s týmem Boccia Šumava Frymburk zúčastnili našeho prvního 
velkého turnaje. Bylo velmi milé a příjemné slyšet:,,Přijeli kamarádi z Frymburka“. 
Mezi sebou soutěžilo celkem 15 družstev z celého jihočeského kraje a nám první 
místo " uteklo" o jediný bod. Možná si někdo řekne, že jedna vlaštovka jaro nedělá, 
ale my trénujeme pouhé tři měsíce a členové našeho týmu jsou žáci z 1.- 3. třídy, a 
proto máme z tohoto úspěchu obrovskou radost. Dovolte mi poděkovat p. Hanemu 
Wilzingovi, který nám sponzoroval dopravu. Ve čtvrtek 7.3. jsme šli náš úspěch 
oslavit :-) do cukrárny hotelu Maxant.  

Tímto bych si dovolila oslovit místní podnikatele a občany s žádostí o jakýkoliv 
finanční příspěvek na naši činnost ( míčky, dopravu na turnaje ap.).Ukázky z naší 
činnosti si můžete prohlédnout ve frymburském muzeu.Kontaktovat mne můžete na 
telefonu 776410096 nebo na emailu hartmanova@zsfrymburk.cz, děkuji.jjjjjjjjjjjjjjj  
                                                                                                  Gabriela Hartmanová 

                                                                                                  

VÝLET NA ŠUMAVU 
 

Infocentrum Frymburk zve občany na pěší tůru Šumavou. Trasu povede 
průvodkyně paní Marie Chmelařová v sobotu 25.5. 2013 
 
Trasa : Nové Údolí – Heidmühle – Třístoličník –Trojmezná – Plechý – Plešné 
jezero – Nová Pec   celkem 25 km, převýšení 600 m. 
 
Odjezd : vlakem z Černé v 7,10  do Nového Údolí, zpět z Nové Pece v 17,48. 
Do Černé a zpět je nutno dojet autem. 
S sebou : svačinu na celý den + pití (na Třístoličníku možné občerstvení), 
pevné kotníčkové boty. Do batohu přibalit pláštěnku, stahovací obinadlo, 
náplast na puchýře a čokoládu. Pokud máte, vezměte si trekové hole. 
 
Prosíme zájemce o potvrzení účasti v Infocentru Frymburk do 
18.5.2013 

 
 
CYKLO SPORT – ŘEZÁČ, Náměstí 12 ,  Josef Řezáč, tel.: 774 302 508  
 
Jaro je tady, a proto nabízíme v měsíci květnu výprodej a celkový předsezónní 
servis jízdních kol a inline bruslí. 
 
Sleva 10 % pro občany Frymburka na servis kol. 
Dále nabízíme výprodej zajetých trekových jízních kol: 
 
- dámské kolo APACHE  TEEPEE (Cross bike), prodejní cena 5.000 Kč 
  (původní cena 11.000 Kč) 
- pánské kolo APACHEARROW (Cross bike), prodejní cena 5.500 Kč 
 (původní cena 12.000 Kč) 

Vše v dobrém stavu a plně vybavené (blatníky, stojany atd.) 
Prodej nových kol SCOTT, APACHE, GALAXY . 
Garance = servis APACHE Č.B 
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NABÍDKA ZAM ĚSTNÁNÍ 

 
 Přijmeme na dobu určitou  

kuchaře, kuchařku 
(i zkrácený pracovní úvazek) 

do nového provozu  
restaurace na pláži. 

 
tel.: 777 788 630 - Miloš Boháč 

 

 

NABÍDKA BRIGÁDY  
 

Hledáme pomocnou pracovní sílu 
na úklid apartmánů a chat. 

 
Období -     červen / září 

- Dobré platové podmínky 
- Automobil výhodou 

Více info na tel.: 728 502 373 
(sl. Řezáčová Jiřina) a nebo 
přímo v cestovní agentuře 

OTRE, Náměstí 76, Frymburk. 

 

Otevírání studánek 

,,……každá studánka v lese na 
hladině nebe nese, kdyby jí nebylo, 

o zem by se rozbilo…“ 
 

A proto bychom neměli na naše 
lesní studánky zapomínat….. 

 
Chcete-li jednu takovou studánku 

otevřít a vyčistit, rádi uvítáme Vaši 
pomoc. Sejdeme se ve středu 
8. května v 11 hodin před 

penzionem Florián. 
S sebou vezměte: svačinu, veselou 

náladu, dobré nápady, lopatu, 
motyku či hrábě, pytel na 

odpadky…. 
 

Za občanské sdružení  
Šumava Ne Na Prodej 

Monika Krolová, Vladislav Smolka 

Oznámení pro pacienty ordinace praktického 
lékaře pro dospělé MUDr. Dana Smítková: 

 Z důvodu rozšíření činnosti do obce Černá v Pošumaví od 1. května 2013 
dochází ke změně ordinačních hodin prakt. lékaře pro dospělé ve Frymburku. 

 
Ordinační hodiny pro nemocné:                Ordinační hodiny na objednání                             
                                                                      (odběr krve, žádosti o invalidní důchod,    
                                                                       elektroléčba, prohlídky, lázně apod.) 
                                                                       telefon: 724 132 570                                                                              
Pondělí   12,00 - 16,00 hod.                            
Úterý      10,00 - 12,00 hod.                           
Středa       8,00 - 12,00 hod.                          Pondělí    16,00 –  18,00 hod. 
Čtvrtek  10,00 - 15,30 hod.                           Úterý         7,00 –  10,00 hod. 
Pátek      11,00 - 13,00 hod.                          Středa        7,00 –    8,00 hod. 

Upozorňujeme, že poslední pacient bude ošetřen 15 min. před koncem 
ordinační doby! 

 

SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU – ZNÁMKY R. 2013 

      V souvislosti s označením nádob na SKO občan a firma (PO a FO podnikatel), 
připomínáme těm, kteří nemají doposud na nádobě vylepenou známku pro rok 
2013, aby tak neprodleně učinili a známku vylepili. Označení 
nádob známkami na příslušný kalendářní rok je součástí 
smluvního vztahu.iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii iiiiiiiiiii  
       Zvláště na stanovištích, která jsou společná pro více 
subjektů,  nelze rozpoznat, o jakou nádobu se jedná a zda je 
smluvně sjednaná ve smlouvě na svoz KO. Známky pro 
občany vydává ÚM Frymburk. Firmám a podnikatelům byly 
známky rozeslány společně s dodatkem smlouvy v prosinci 
2012. Děkujeme za pochopení a.vstřícnost. 
rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr              A.S.A. České Budějovice, s.r.o   
                                                                                                  provozovna  Frymburk   

Šéfservisman české reprezentace  

radil frymburským běžkařům 

Společnost Lipno Centrum ve spolupráci s SK Lyžaři-běžci Frymburk uspořádala 
v pátek 19.4.2013 přednášku na téma servisu, mazání a údržby běžeckých lyží. 
Přednášky a praktických ukázek se zhostil odborník na slovo vzatý - náš bývalý 
reprezentant a současný šéf lyžařského servisu pro reprezentanty České republiky 
pan Vít Fousek. Byl to velice zajímavý pohled na systém přípravy lyží pro 
vrcholové světové akce, seznámení se.s špičkovými vosky Briko Maplus (od 
nynějšku k dostání i ve Frymburku v půjčovně Lipno Centrum) a hlavně získání 
mnoha praktických informací a fíglů pro mazání běžek na naše dlouhé maratónské 
závody. Přednášky se zúčastnili i borci z okolních klubů z Velešína, Českého 
Krumlova a Kaplice. Na následné lyžařské schůzi zakončující letošní vydařenou 
zimní sezónu v restauraci U Dwau Maryí v Českém Krumlově se pak ještě dlouho 
do noci mazalo a mazalo. Filipe, děkujeme za výborně připravené občerstvení. 

Za SK Lyžaři-běžci Frymburkmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm 
                                                                                                                 Luboš Krejza
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NOHEJBALOVÝ TURNAJ HRÁČŮ 

 NAD 45 LET 

V sobotu 30.03.2013 uspořádal nohejbalový klub Frymburk 
v tělocvičně ZŠ již osmý ročník turnaje hráčů nad 45 let. 

Turnaje se zúčastnilo sedm týmů z celého okresu (více týmů 
z časových důvodů již nelze do turnaje přijmout) a hrálo se 
systémem každý s každým. Celodenní zápolení skončilo až 
v podvečer a přineslo toto umístění. 

1. místo a krásný putovní pohár si vybojoval tým NC 
Větřní, který za celý  turnaj ztratil jen jeden bod a 
zaslouženě turnaj vyhrál. V tomto týmu hrál i Fr. 
Koch,  nejlepší blokař turnaje. 

2. místo získal loňský vítěz NC Velešín. Tento tým 
ztratil v prvních dvou zápasech tři body, přesto se 
probojoval až na stupně vítězů. 

3. místo obsadil tým NC Kaplice, který měl stejně 
bodů jako Velešín, ale horší vzájemný zápas. Opět 
se skláním před jejich hráčem Zdeňkem Pudilem, 
který i v 72 letech válí jako zamlada, navíc 63 letý 
Franta Zlatínský získal cenu pro nejlepšího 
smečaře turnaje. 

4. místo vybojoval domácí tým ve složení Šuník Jan 
st., Bodvanský Ondřej a  Schneider Pavel, který 
získal cenu za nejlepšího hráče v poli. Tento náš 
tým bojoval, ale bylo vidět, že v tomto složení hrají 
spolu poprvé. 

5. místo obsadil tým Jardy Hadraby – Lakovna Vařil, 
který byl s umístěním spokojen, protože si proti 
loňsku o dvě místa polepšíl. 

6. místo uhrál tým NC Frymburk  s hráči Janem 
Ribárem, Janem Turcovským a Jirkou Mondekem. 
Tomuto týmu se po loňském 2. místě letos vůbec 
nedařilo a bylo na nich vidět velké rozčarování. 

7. místo letos zbylo na tým NC Horní Planá, který byl 
v předcházejících ročnících zvyklý na lepší 
umístění. Letos tento tým zklamaně odjel po 
sehrání svého posledního zápasu a ani nečekal na 
celkové vyhodnocení turnaje. 

 
Při probírání výsledků turnaje v hospůdce Na Hřišti se 
nakonec všichni shodli, je jedno, jak jsme dopadli, hlavně, 
že jsme si pořádně zasportovali. A klukům z Větřní ten 
pohár.příští.rok.stejně.seberem.DDDDDDDDDDDDDDDD
Velké poděkovní  za pomoc při uspořádání turnaje patří M. 
Flígrovi z ÚM, paní ředitelce Minaříkové za zapůjčení 
tělocvičny ZŠ, Fr. Malinovi a V. Mertlovi za spravedlivé     
rozhodování zápasů a J.Novákovi st. za celodenní 
občerstvení všech zúčastněných. SSSSSSSSSSSSSSSSSS 
                                    Za NC Frymburk – Juhaňák František 

 

PODĚKOVÁNÍ  
 
Děkuji Sboru dobrovolných hasičů, všem kamarádům a 
známým, kteří doprovodili mého manžela Jana Petričáka na  
poslední cestě na místní hřbitov. 
Děkuji, manželka Jana                      

LIPÁNKOVA BRUSLE 2013 
& 

LIPENSKÝ PŮLMARATÓN 

Sobota 11. května 2013,          

Frymburk – náměstí 

Pohodové závody na inline bruslích a v běhu pro 
celou rodinu! 
Přijďte se proběhnout nebo projet na inline bruslích po 
krásné Jezerní cyklostezce podél Lipna a udělejte něco pro 
své zdraví. Přijďte také fandit a podpořte závodníky v cílové 
rovince na náměstí.  

NOVINKA!  Hobby kategorie s poloviční vzdáleností 
z Lipna nad Vltavou do Frymburku (inline 8 km, běh 10 
km) 
JEDINEČNÝ ZÁŽITEK - LODÍ NA START!  Závodníky 
Hobby kategorie převeze zdarma na start do Lipna nad 
Vltavou historická výletní loď „parník“ Vltava!  
Závodníky hlavní kategorie (21 km) doveze na start ve 
Frýdavě převoz z Frymburku. (doprava v ceně startovného).   

Pro každého závodníka poctivý a dobrý dárek od kapitána 
Lipánka! 
Prezentace začíná od 8.00 v Infocentru Frymburk na 
náměstí. Začátek dětských závodů: od 10.00, začátek hlavní 
a Hobby kategorie: od 13.00 

Více informací, propozice a registrace: 
www.lipankovabrusle.cz 

Projekt „Haló sousede, haló partnere“ je spolufinancován  
Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.   

DŮLEŽITÉ UPOZORN ĚNÍ:  

S úmyslem přilákat co nejvíce účastníků závodů na naše 
malebné náměstí ve Frymburku a vytvořit atraktivní 
diváckou kulisu bude cíl závodu umístěn v horní polovině 
náměstí naproti baru Fantazie.  

S tím souvisí dočasné uzavření poloviny náměstí od 
činžáku (č.24, 25) až k baru Fantazie v sobotu od 6:00 
hod do 18.00. Obousměrný průjezd však bude zachován po 
druhé straně náměstí (u radnice) a v přilehlých 
ulicích a bude řízen pořadateli závodu. 

Proto žádáme o přeparkování automobilů před penziony 
Markus, No.10, před činžákem (č.24,25), bytovkami (č.40, 
41, 42) a před hotelem Vltava v dostatečném předstihu před 
uzavírkou na jiná místa. Stejně tak žádáme o přeparkování 
automobilů parkujících na parkovacích místech u parku na 
druhou stranu k chodníku (strana u radnice) pro zabezpečení 
dostatečně širokého pruhu pro obousměrný provoz. Je to 

nutný krok pro zachování bezpečného průjezdu závodníků a 
ochraně majetku Vašeho a Vašich hostů. 

Děkujeme za pochopení.  
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Sportovní půjčovny Lipno Centrum nabízí: 

Výprodej použitých bruslí FILA 

- dámské FILA EVE a pánské FILA BOND XT od 990,-Kč! 

   (normální cena 3.390,-Kč) 

- dětský set brusle, chrániče, přilba od 2.199,-Kč! (normální cena 

   4.190,-Kč) 

Výprodej trekových plně vybavených kol, odolných 

horských kol a skvělých dětských kol SPECIALIZED  

 

- dámské plně vybavené (blatníky, nosič, stojan, osvětlení,…) 

  trekové kolo 

  SPECIALIZED ARIEL ELITE DELUXE za 9.990,-Kč! (normální 

  cena 19.990,-Kč)  

  SPECIALIZED ARIEL SPORT DELUXE za 7.990,-Kč! 

  (normální cena 15.990,-Kč) 

- pánské plně vybavené (blatníky, nosič, stojan, osvětlení,…) 

  trekové kolo   

  SPECIALIZED CROSSTRAIL ELITE DLX za 9.990,-Kč! 

  (normální cena 19.990 

  SPECIALIZED CROSSTRAIL SPORT DLX za 7.990,-Kč! 

  (normální cena 15.990,-Kč) 

- unisex horské MTB kolo SPECIALIZED HARDROCK COMP 

  DISC za 7.990,-Kč! (normální cena 15.990,-Kč) 

- dětské kolo SPECIALIZED HOTROCK 20“ 6-SPEED za 4.490,- 

  (normální cena 7.390,-Kč) 

- dětské kolo SPECIALIZED HOTROCK 24“ 21-SPEED za 

   4.990,-  (normální cena 7.990,-Kč) 

PŘEDSEZÓNNÍ SERVIS KOL 

- ve frymburské i lipenské pobočce si můžete nechat provést 

důkladný předsezónní odborný servis svých jízdních kol se slevou 

30 %. 

PRODEJ NOVÝCH KOL ZNA ČKY ROCK MACHINE 

- Kupte si úplně nová kvalitní kola americké značky ROCK 

MACHINE  a to za nejlepší ceny. Informujte se na našich 

pobočkách v Lipně nad Vltavou nebo ve Frymburku. Ke kolům 

poskytujeme záruční servis zdarma. 

 

PŮJČOVNA FRYMBURK 

LIPNO CENTRUM 

areál Wellness Hotel Frymburk 

CZ – 382 79  Frymburk 140 

Tel: + 420 773 640 983 

E-mail: frymburk@lipnocentrum.cz 

Miroslav Petráš 

PŮJČOVNA LIPNO NAD VLTAVOU 

LIPNO CENTRUM 

areál Marina Lipno 

Lipno nad  Vltavou  310 

Tel: + 420 773 640 993 

E-mail: lipno@lipnocentrum.cz 

Michal Černocký 

Převoz Frymburk   jízdní řád a ceník pro rok  2013 

 
Duben: 7.20 ,8.30,9.30,11.00,12.30,13.20,15.00,16.00,17.00 

Květen:7.20,8.30,9.30,11.00,12.30,13.20,15.00,16.00,17.00, 
             18.00 

Červen:7.20,8.30,9.30,11.00,12.30,13.20,14.00,15.00,16.00, 
             17.00,18.00 
Červenec:7.20,8.30,9.30,11.00,11.30,12.00,12.30,13.20, 
                14.00,15.00,16.00, 17.00,18.00,19.00.20.00 

Srpen:7.20,8.30,9.30,11,00,11.30,12.00,12.30,13.20,14.00, 
           15.00,16.00,17.00,18.00,19.00,20.00 
Září:7.20,8.30,9.30,11.00,12.00,13.20,14.00,15.00,16.00, 
        7.00,18.00 
Říjen: 7.20,8.30,9.30,11.00,12.00,13.20,15.00,16.00,17.00 

Listopad:Po-Pá 
               7.20,8.30,9.30,11.00,12.00,13.20,15.00,16.00 
 

Frýdava + 5 min. 
 

Osoba 15,- Kč 

děti do 10-ti let 5,- Kč 

děti do 10-ti let + kočárek 10,- Kč 

jizdní kolo + cyklista 30,- Kč 

jízdní kolo + cyklista do 10-ti let 15,- Kč 

motocykl + řidič 50,- Kč 

osobní automobil + řidič 70,- Kč 

osobní automobil s přívěsem + řidič 90,- Kč 

osobní automobil s přívěsem delším než 3m + řidič 110,- Kč 

osobní automobil + obytný přívěs + řidič 160,- Kč 

obytný automobil + řidič 110,- Kč 

mikrobus (Ford Transit, VW Transportér atd.) + řidič 90,- Kč 

traktor + řidič 70,- Kč 

traktor s vlekem + řidič 110,- Kč 

nákladní automobil do 5t + řidič 110,- Kč 

nákladní automobil nad 5t + řidič 160,- Kč 

nákladní automobil nad 5t + přívěs + řidič 200,- Kč 

nákladní automobil 20t + řidič 200,- Kč 

stavební stroje (nakladače atd.) + řidič 110,- Kč 

 

Za velmi špatného počasí se nejezdí. 

Od 1.4.do 31.10. -soboty,neděle a státní svátky jezdí 
převoz od 9.30 

Listopad-soboty,neděle a státní svátky se nejezdí 

Při vytížení lodě se jezdí i mimo jízdní řád bez příplatku. 

Na žádost se jezdí i bez vytížení za jednorázový příplatek 
200,-Kč + běžné jízdné. 

  

Kontakt: 

Telefon: + 420 602 305 911, 776 093 091 
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AKCE HOTELU 
1.5.2013 – První máj, lásky čas 
Vezměte svou drahou polovičku a nechte se společně hýčkat v našem wellness centru! 
Pro páry nabízíme 50% slevu na koupele a 30% slevu na veškeré masáže. 
 
12.5.2013 – Den matek 
Dopřejte své mamince zasloužený den odpočinku a relaxu! 
 
Dámy v tento den mohou vybírat ze zvýhodněných nabídek: 
  - 60 min. vstup do saunového světa + 60 min. masáž dle Vašeho výběru ze sekce „Zdraví a imunita“ a „Relaxace krása“ 
              (kromě Pretty woman) - nyní jen za 825 Kč 

  - manikúra  – 20% sleva – nyní jen 280 Kč  
  - pedikúra – 20% sleva – nyní jen 304 Kč 
  - kosmetika – 20% sleva na veškerá ošetření 
  + možnost dokoupení parafínového zábalu rukou k manikúře nebo pedikúře nebo kosmetice s 50% slevou  
 
25.5.2013 – Jarní kosmetická proměna s MARY KAY  
Termín:  od 11 do 18 hod. v  prostorách lobby baru 
Čeká Vás:  péče o pleť (odborná analýza a ošetření pleti), denní líčení (proměna) a poradenství (celkem cca 60 min.)  
Nechte se hýčkat profesionálním týmem kosmetiček zcela zdarma! 
Z kapacitních důvodů je nutné se objednat na recepci hotelu. 
WELLNESS 
Změna otevírací doby aquaparku:  PO – SO  10 – 22 hod. 
                               NE         10 – 21 hod. 
Kombinace squash + sauna: 
1 hodina squashe + 1 hodina sauny pro 2 osoby dříve 600,- Kč nyní pouze 400,- Kč 
1 hodina squashe + 2 hodiny sauny pro 2 osoby dříve 840,- Kč nyní pouze 600,- Kč 

 
Speciální nabídky v rozmezí PO – ČT:  
- 25% sleva do aquaparku 
 
- 30% sleva na vstupné do saunového světa: 
  60 minutový vstup nyní jen za 126 Kč + BONUS voucher s 15% slevou na wellness procedury  120 minutový vstup nyní jen 
  210 Kč + BONUS voucher s 15% slevou na wellness procedury   
 
- 30% sleva na masáže (kromě De Luxe)  
 
HLEDÁME BRIGÁDNÍKY NA POZICE:   
kuchař/ka, číšník/servírka, cukrář/ka, recepční, wellness recepční, pomocný personál 
Bližší info u F&B managera na tel.: 724 694 811

FRYMBURSKÝ ZPRAVODAJ        
Vydává Úřad městyse ve Frymburku 1x za měsíc 

Řídí redakční rada: O.Řezáč, M.Šuníková 
Zodpovědný redaktor: S.Märtlová, tel.: 724 966 060 

Tisk: Úřad městyse Frymburk, počet výtisků 530 
www.frymburk.info

 


